XX- MARIA DO CARMO MENDES, matrícula 6725, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
15 (quinze) dias, com início em 26/05/2023 e término em 09/06/2023, conforme processo nº 17067/2023 de 29/05/2023;

XXI- ROSIANE NEVES SOARES MORENO, matrícula 11027, Agente de Atividades de Saúde I, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, 274 (duzentos e setenta e quatro) dias, com início em 02/04/2023 e término em 31/12/2023, conforme
processo nº 12144/2023 de 14/04/2023;

XXII- SOLOMAR BENIGNO SALES, matrícula 1978, Guarda Civil Municipal, lotado na Secretaria Municipal de Segurança
Pública e Defesa Social, 04 (quatro) dias, com início em 14/07/2023 e término em 17/07/2023, conforme processo nº